日時：2018年２月28日（水）18:30～20:00
会場：島根大学医学部附属病院 臨床講義棟１階 小講堂

〒693-0021 島根県出雲市塩冶町８９−１

島根造血幹細胞移植研究会

座 長 島根大学医学部附属病院

謹啓
時下、先生方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、島根造血幹細胞移植研究会を開催させて頂くこととなりました。
先生方におかれましてはご多忙のことと存じますが、何卒ご出席賜りますよう
お願い申し上げます。 勤白

講演Ⅰ

演 者 独立行政法人国立病院機構 米子医療センター

『 造血幹細胞移植看護に必要なこと
～ 幹細胞移植センター開設から 10年で学んだこと ～ 』

濵田 のぞみ 先生

講演Ⅱ
座 長

演 者

島根大学医学部附属病院
鈴宮 淳司 先生

『 移植適応Ph+ALLに対する治療戦略(仮) 』
独立行政法人国立病院機構 米子医療センター

但馬 史人 先生
軽食をご用意しております。

幹細胞移植センター 副看護師長
がん化学療法看護認定看護師

先端がん治療センター/腫瘍・血液内科 教授

血液腫瘍内科
幹細胞移植センター長

高橋 勉 先生腫瘍・血液内科 学内講師

島根大学 キャンパスマップ(出雲)より
http://www.shimane-u.ac.jp/campus_maps/map_izumo.html

	Slide Number 1
	Slide Number 2